Actiones plures contrariae concurrent non pos-
sunt, & quando secus? d. 32. n. 40. p. 395
Actiones duas personales superfluo concedi vi-
dentur, & nulla talis contra tertium possidente
sem

Index Rerum.

rem competere regulatiter potest. diss. 32.n.41
ibid.
Actiones due realis, & personalis possunt alii
cui ex diversa causa competere, & eius rei exam-
pla. d.32.n.44. & seqq. p.396
Actionum duarum vel plurium contrarietati, ele-
ctione alterius ab eo, cui competit, facien-
da occurrit, & quæ sit huius electionis vir-
tutis? d.32.n.51. ibid.
Actio duplex, forum odio, ad persequendam rem
dominis competit. diss. 32. num.52. & seqq.
ibid.
Actione condicitiæ multò pleniùs & efficaciùs
Domino consulitur aduersus furem, quam reali-
& quare? d.32.n.59.p.397
Actiones due personales in l. si cum venderet, ff. de
pignor. act. non superfluo conceduntur: qui
non coniunctum, sed alternatum datur, &
electione unius altera tollitur. d.32.n.68. & 69.
p.397 & 398
Actio in factum in l. si cum venderet, ff. de pignor.
act. conceditur debitori ex pacto à creditore
pignus vendente initio cum empore aduersus
emptorem ipsum, tametsi tertium ac singularem
rei possessorum. d.32.n.79.p.398
Actio ex contractu ex pacto cum uno celebrato
non datur contra aliud, cum eiusmodi pactum
interpositum est super re propria pacificemis,
secùs si super re tertii, in eius fauorem illud
emanauit, huc res datur sua, siue non. d.32.n.71.
ibid.
Actiones due contraria possunt aliqui ita com-
petere, vt vnam ex his, quam malit actor, eli-
gere possit, & qualiter? d.34.n.25.p.447
Actio pro anno redditu competens realis est ra-
tione rei, & onoris ei annexi, in cuius conse-
quentiam venit obligatio persona & idem di-
citur personalis in rem scripta. d.34. num.54.
p.452
Actio pro anno redditu competens an dirigi ne-
cessatio debeat aduersus tertium rei censite pos-
sessorum? d.34.n.55.p.453
Actio pro anno redditu non competit pro redi-
tibus decursus antequam ad tertium possessorum
res censita peruenirent, & per eam actionem
cogitur, vel onus agnoscerre correspondens
fructibus quos inde percipere potest, vel ren-
dimittere. d.34.n.56.ibid.
Actio in rem scripta pro censu competens si res
censita in plures possessorum diuisa sit, non po-
tent aduersus quemlibet in solidum exerceri,
sed pro rata tantum. d.34.n.63.p.454
Actio personalis in rem scripta pro censu aduersus
tertium rei censite possessorum, & merè
personalis aduersus venditorem censu, qui se
etiam personaliter obligauit competit ea elec-
tione censu Domino. d.34.n.67.p.455
Actio quasi confessoria, vel quasi negotioria; &
judicium petitiorum competit pro iure perpe-
tuu, vel quasi imposito super re immobili vel
sequipollenti, puta pro anno censu, non
etiam pro temporali, & quare: diss. 35. num.22.
pag.474
Actio in rem scripta qua proptie sit: d.34.n.56.
ad fin. p.175
Realis, ad rem vendicandam competens,
qualiter ab hypothecaria differat, & qualiter
vtraque à persecutione ratione onoris rei affixi,
sive ordinaria, sive executiva? d.14.n.56.a principio.
p.175
Actionum proponendarum modus rigidus olim
fuit, cauilaque iacturam faciebat qui in eo

errabat, nedum circa formulam carum, sed
etiam circa personam conueniendam. d.22.n.15.
pag.275
Actiones suas sponte remittentibus non est ad
eas regressus dandus. d.22.n.16.p.19
Civiles, in quibus certum tempus ad agendum.
statuitur, cum sui natura sine perpetua, ipso
statuerit, etiam aduersus ignorantem praescribuntur.
d.8.n.4. p.84
Interrogatorie cur, eti minus frequentari, &
in viu esse desirant, in Pandectas referantur?
d.22.n.16.p.275
Actio sui natura causam ordinatam supponit, &
qualiter longum requirere examen dicatur:
d.14.n.7. p.162
Personalis ex debito descendens, per lapsum
20. annorum iure Regio nouissimo praescribi-
tur. d.8.n.7.p.81. & d.26.n.4.p.320
Antiquiore iure Regio solo decenni lapsu
cludebatur, nisi coniuncta esset cum iure ex-
quendio. d.26.n.53. cum seqq. vbi latè explicatur.
p.328
Temporalis per iuramentum perpetuatur. d.10.
n.1. & seqq. p.96
Multò magis, per veram litis contestationem,
cuiuscunque vita sit actio. diss. 26.num.92.
pag.334
Ut ex contractu instrumentario competens per-
petuetur, consulit Roderi. Sua, post Battrol. &
alios, vt iuramenti clausula in codem, vel alio
instrumento apponatur, & in tabellione in-
uehitur, qui inutiles alias clausulas appo-
nunt, & haec omitunt. diss. 10. numer. 18.
pag.98
Merè personalis absque cessione non competit
aduersus singularē rei possessorum, vel de-
tentorem. d.12.n.34.p.141
Etiam obligatio sit contracta respectu rei,
transfusa ad personam singularis successoris,
ibi, n.35.ibid.
Realis nudum etiam rei detentorem sequitor,
& ideo contra conductorem, vel alium nomi-
ne domini possidentem, dirigi potest, cui ter-
minus dandus est ad item dominio denuncian-
dam, si iudicium suscipere velit, alias sola do-
mini nominatione, ante litis contestationem
facta, abfussum est. d.19.n.61.p.243
Hypothecaria, minoti tempore, quam 30. an-
norum apud nos non praescribitur. diss. 8. nu.52.
pag.85
Late dicitur pignorataria, à qua in effectu non
differt, & Seruiana quandoque, ac proprius
qua Seruiana, aut vilis Seruiana, diss. 20. num.2.
pag.246
Quare realis dicatur. n.3.ibid.
Non aliás contra tertium rei pignorato posse-
sorem locum habet, quam vbi facta fuerit ex-
cussio in bonis debitoris principalis, & fide-
iustorum eius, antiquo iure corredo, etiam
hypotheca specialis fuerit, aduersus Anton.
Thefaur. d.20.n.4.ibid.
Abfusus prævia excusione dirigi potest ad-
uersus tertium rei detentorem, qui non suo, sed
alio nomine possideret, vt depositarium, com-
modatarium, aut conductorem, & quare:
d.20.n.17.p.248
Actio reali actione conductorem rei, quam ven-
ditat, pulsans, non eius forum sequi tenetur,
sed domini ab ipso nominati, puta forum Ec-
clesiasticum, si dominus sit clericus, vel secu-
lare, si sit laicus. n.19.n.62.p.245
De iure suo instructus, ac probationibus mu-

Index Rerum.

nitus accedere ad iudicium debet, neque in-
tentio sua fundamentum ab aduersario pe-
tere. d.22.n.11.p.173
Quæ regula defenditur ab impugnatione ali-
quorum, in contrarium regulam statuentium.
diss. 21. n.11.p.274
Procedit in probatione, quæ sumenda est, ex
instrumentis, vel testibus ab aduersario produ-
cendis. d.22.n.12.ibid.
Agens uno ex remedii sibi competentibus in
iudicio summario, vel executivo, non prae-
dicti sibi viam quod aliud in eodem iudicio,
& quale id sit, diss. 17. num.27. & 28. pag.219.
p.220
Adiectio (volgo pugia) in conductione, etiam per-
fecta rerum fiscalium specialitez intra legiti-
mum tempus permisa est, non etiam rerum
vel iurium Reipublicæ. d.17.n.27.ibid.
Facienda est intra tres menses, vel nonaginta
dies, iuxta distinctionem in legibus Regii adhi-
bitam, an sit facta (vt ipse loquuntur) per ma-
yor, o por menor, qui temni breuiter expli-
cantur. diss. 17. num.28.p.220. & d.18. num.21.
p.232
Adire verbū proptium est eorum heredum, qui
sui non sunt. d.11.n.84.p.110
Administratio minori competens ex rescripto
Principis, etatis veniam ipsi concedentis, re-
gulariter libera est, neque restitutio in inter-
grum obnoxia. d.2.n.11.p.15
A iure communis conceditur minoribus, vt mi-
noribus, adeoque cum qualitate minoris exca-
sis, à Principe vero, etatis veniam minori
indulgentia, conceditur vt majori. d.2.num.12.
ibid.
Quæ per Regiam pragmatiscam anni 1623. con-
ceditur minoribus matrisonium contrahenti-
bus, non est libera, & plena, sed restitutio
obnoxia. d.3.n.4.p.50
Sed libera, & absoluta esset, omnique spe re-
stitutionis definita, potius illis elderis, &
damno, & quare? d.5.n.18.p.52
In potissimum, passimque in iure recepta huic
verbi significatione, dimitaxat referatur ad li-
betam, & plenam, solis maioribus, talis ad-
ministratio capaces competentem, que libe-
rum actionum exercitum habet. diss. 6. num.4.
p.60
Ita necessari id verbum accipiendo est in
1.1.5.fin. cum 2.legibus sequentibus, & Lminor 32.
ff. de minoribus. d.6.n.25.p.62
In lege finali, ff. de condit. & demonstr. d.6. n.26.
cum duobus seqq. p.62
In titulis ff. & C. de administr. sua. & similibus. d.6.
n.31.p.63
Minoribus si favorabiliter fit concessa, ea tan-
tum intelligitur, quæ sit citra alienationem
bonorum immobilium, & citra actionum, vel
defensionum exercitum. d.6.n.64.p.67
Bonorum paraphernalium vxoris marito
traditorum, ipsi marito iure quoque com-
muni absque vxoris interuenta permititur,
neque per eam, vel eius heredem impugnari va-
let. d.9.n.30. & 38.p.91. & 92
Quorumcumque vxoris bonorum marito com-
petit iure Regio Hispano, etiam paraphernalia-
lia, quæ ipsi tradita non fuerint; neque
per vxorem, vel eius heredem impugnari potest.
d.4.n.13.p.34. & d.9.n.38.p.92
Administrationi plene, & perfecte rerum suarum
insufficiens, actionis exercitum non habet,
etiam absente eo, cuius in potestate est. d.6.n.29.
p.63

Administratio

Index Rerum.

Administrationem vel curam alterius non alias quam maior, aut pro tali habitus habere potest. d. 6.n.9.& 38.p.60.& 63

Administrare prohibitus plene, & perfecte absque spe restitutionis, prohibitus etiam censeatur rem in judicium ducere, eademque regula per contrarium valet in permiso administrare. p. 6. n.30. p.63

Adolescentes utcumque inexperti, neque satis ad rerum suarum administrationem apti, inuiti curatorem accipere non coguntur, praterquam in item. d.2. num.1.p.14

Eis vique ad 23 annos completos curatores dari, neque ante, etiam rem suam bene gerentibus, bonorum suorum administrationem committi debere, iura generaliter disponuerunt. d.2.n.4.ibid.

Adscriptiij, & similis conditionis homines in multis item equiperabantur, licet re vera tales non essent. d.33.n.74.p.484

Adulto malevolo, qui homo diligens, & indutus in rebus suis administrandis esse probetur, maximè si non diues, sed pauper sit, matrimonium contrahente, nedum curatoris eius potestaten cessare, sed & feminis minoris eiubentibus exiliavit Francie. Muñoz, transcriptus à D. Joaquin de Castillo, idque Lusitanorum ordinatione generaliter probatum est. d.1.n.18. pag.3

Adulterij causa vxor dotem, aliaque bona amittit, maritùsque lucratur. dissertat.14.num.17. p.164

Quod procedit, etiam maritus vxorem adulteram criminaliter non accuset, sed civiliter tantum de doce agat propter adulterium, adulterus Bart. magis communiter improbatum, ibi nom.18. ibid.

Eius exceptio etiam matiti defuncti heredibus perpetuū aduersus vxorem, vel eius heredes dotem repentes competit, si iam inter coniuges ipsos diuorium fuisse celebratum, vel lis de eo mota; aut quomodo cumque vir de vxore dum viuet conqueritus sit, vel eius mores improbabiles, aut aliquo modo impeditus, vel ignorans eam accusare desister. d.14. num.29. p.166

Cætera vide in verbo *Maritus*.
Aduocatus iuuenis frequenter errare solet, non sic senex & expertus, qui & in iure instruuntur. d.9.n.7.p.88

Aduocatorum filii si doctrina polleant officio, & honoribus paternis condecorandi sunt, & Granatensis Curia obseruantur in simili casu referuntur. d.13.n.20. & 21.p.154

Equiperatorum per viam regulæ generalis idem per omnia iudicium est. d.29.n.23.p.366

Equiperatorum idem per omnia iudicium est. diss.15.num.21.p.52. & dissert.6.num.13.in fine. pag.60

Equitas naturalis postulat ne quis cum alterius iactura fiat locupletior. dissert.33.num.23. p.406

Equitas generaliter suggestit, vt tenetur quis facere quod sibi non nocet, & alteri prodest, maxime si contrarium alteri non nocet. d.13. n.31. & 37.p.155. & 156

Et si in omnibus sit seruanda, non tamen eadem semper viget in omnibus, sed plerumque quod in uno casu æquum est, in aliis est iniquum, ac vice versa. d.13.n.43.p.155

Erari qui, & quid extari? dissertat.11.num.97. pag.122

Etas 18. annorum dicitur matura, siue pubertas plena, quia ad generandum, adeoque ad matrimonium contrahendum aprior, ac certior est, & ea gaudentes iudicij stabilitatem habere dicuntur. d.2.m.2.p.14

Tacta tantum iure sufficiens est ad postulantum manumittendum, & negotia extra iudiciale procurandum. d.7.m.50.p.76

Etatis certæ designatio, quia quis maior censitur, rerumque suarum administrationem capax, & idoneus, à iure merè positivo prouenit, & quare? d.6.n.58.p.66

Afficio nulla datur in fisco, vel Republica, vni magis quam alteri ipsorum bona locandi, vt in priuatis locatoribus datur, sed interesse pecuniarium tantum, quo celsante prauulæ aquitatis naturalis, que dictat, primum conductorem sequenti pro pretij augmentatione ab hoc facto præferendum esse, & quare? d.13.n.35. & 36. p.156 & d.17.n.10. & 11.p.217. & 218

Quæ ratio non minus locum obtinet in locatiorum iuriuum fiscalium, & publicorum, & quare? d.17.n.12.p.218

Afficio non est danda afflito. d.33.n.23.ibid.

Agendi ius, vide *Ius agendi*.

Agentes omnia consilio reguntur sapientia d.3. n.27. pag.16.

Agila, Rex Gothorum, ab illis Emerita interfectus est, eiusque loco Athanagildus Rex creatus. d.21.n.23. vers. Illud in primis. p.277

Agitorum, & cognitorum differentia iure ciui- li sublatæ sunt. d.16.n.53.p.200

Agnatus remotior respectu proximior non minus extraneus dici potest quam penitus extraneus. d.16.n.72.p.213

Alexandri lapsus in re per ipsum obiter, tractata notatur. d.24.n.26.p.163

Alienatio fundi ex cuius redditu certa pars annua relicta est, non extinguuit legatum, nec transfert obligationem ad fundi emptorem, sed ea penes heredem manet. d.33.n.150.p.499

Alienatio omnium bonorum, vel majoris eorum partis, ab eo facta, qui magna eris alieni modo preflus erat, vel qui delictum bonorum publicatione dignum commiserat, aut quod cum committere parasse sequens demonstravit evenitus, fraudulenta censetur. d.21.n.74. ad fin.p.269

Alienatio bonorum immobilium minorum, tutoribus & curatoribus absque iudicis decreto prohibita, ad ea dumtaxat bona pertinet, quæ sunt in patrimonio, ac dominio ipsorum minorum, & quare? d.5.n.38.p.54

Non etiam ad bona pupilos spectantia ex hereditate ipsis delata, intra deliberandi tempus ibid.

Necessaria in iudicis contigit, & articulus remissione explicatur. d.5.n.45.ibid.

Prohibita cum est, voluntaria tantum non etiam necessaria censetur prohibita, idque procedit in alienare prohibito certi generis bona certo casu, vel sine certa forma, aliquo tamen habili ad legitimam ac plenam bonorum administrationem. d.5.n.45.ibid.

Si prohibiti sit ex ratione, quæ æque militet in exercito actionum, & hoc sub illius prohibitione comprehenditur. n.5.m.6.p.55

Prohibita si sit simpliciter, an censetur prohibita vsuacio, vel longi temporis præcipitio? articulus est controvensus, in quo affirmativa sententia verior est, & negativa refellitur, nisi sub certa distinctione. d.9. n.4. & 42. cum seqq.p.89. & 92

Rei

Index Rerum.

Ant.Fab.conclatio inter l.1.5.vlff.de minori, & §.item insit,iust. de curatori. referunt ac refelluntur. d.2.n.30. & 34.p.16

Sententia, qua docet coniunctionem inter locatorum, & conductorem iustam, vt quandiu conductor pensionem solueret, non posset expelli ad subfittendum alium, ad hoc conductori prodesse, vt eti conductoris tempus effluxerit, non tamen expelli possit, ad rem alij locandam si pensionem ille soluat, necessario declaranda est de coniunctione in scriptis facta, alij res refellenda. d.12.n.40.p.143

Alia sententia in duobus taxatur, in quibus ipse Doctores taxat, dissentat.19. num.36. pag.240

Annuia præstatio, quæ ex contractu debetur non minus quam quæ debetur ex contractu plures sub se includit præstaciones annuas & an utræque unica præscriptione tollatur. diss.34.n.80. pag.459

Annularia præstationum onera super re imposita, quia ratione seruitur strictè nominari desinunt? d.35.n.168. & seqq.p.306

Annuis, & dies ad renovationem petendam non currit à die sententie mortis ei, qui dominum ad id diligenter à se perquisitum inuenire non potuit, sed ab eo tantum tempore, quo dominum admodum facultatem habuit. d.16.n.62.p.211

Idem est in qualibet iusta impedimenta causa, & plures referuntur, ibi. n.63.p.212

Nullo modo currit vacacionem ignoranti, nemdum ubi res integra est, sed etiam re non integræ ob factam alij concessionem, & quare? d.16.n.64.ibid.

In feudi iure datis ad inuestituras petendas, vtilis tantum est à principio, sive à die sententie mortis prædecessoris duntaxat currens, licet in progressu, celsante iusto impedimento, sit continuus. d.16.n.66.ibid.

Conceditur vasallo, etiam feudi perpetui successori, ad petendam novam inuestituras, in signum recognitionis, & vt fidelitatem sub iumento denud domino præfer, quod si intra id tempus facere distulerit, feudum amittit. d.16.n.78.p.213

Eius lapsus ita demum proximiōibus defuncti, renovationem alijs se ignorantis concessam, ex quo seuerunt non renovantibus, nocere DD. communiter volunt, si illa facta sit remotoribus consanguineis, securis si penitus extraneis, quo casu zo. annorum tempus tali renovationi petendam superesse ait. d.16. n.68.p.212

Nocere proximiōi agnati; petere negligentem renovationem feudi in remotorum alienati, non item si in extraneis, sed tunc renovationem peti posse usque ad zo. annos, Accurs. communiter receptus docuit, dissentat.16.n.69. p. 101

Animus in Animalibus seu natura feris ac postea mansueta, ex corum consuetudine, quam post mansueta factum habent, vel consuetudinis defensione colliguntur, & eius rei effectus; secum in homine & quare? d.30.n.70. & 71.p.381

Antichristus an omnino, vel integra legitimum vivarum medium iure civili permissa sit? remissione, d.27.n.42.p.344

Anton.Gomez erga filium fam. post partis mortem ab eius creditoribus conventum quid docuit, eiusque doctrina sensus explicatur. d.11.n.51.p.115

Dou l.3. tit.13. lib.5. ordinament. restinxit ad obligationem ex chirographo descendenter taxatur, & Didacus Perez eum fecutus. d.8.n.10. pag.81

Dum perpetuationis actionum materiam cessaſſe docuit ex dispositione legi 63. Tamez, refellitur. d.6.n.93.p.335

Appellatio si statuto sublatæ sit, in integrum restituſſe non censetur exſa. d.5.n.13.p.51

Iure canonico admittitur à denegatione renovationis emphycuticæ, & quare? d.15.n.15.p.181

Z.z Iure

Index Rerum.

Iure permittitur à sententia interlocutoria habente vim diffinitiæ, & an à mandato de exequendo. d.22.n.5. & 30.p.273. & 279
Quoad suspendendi effectum non admittitur à mandato de recognoscendo scriptura, an sit propria, necne, disserat. 2. num. 27. pagin.273.
Iure ciuii quoad suspendendi effectum non admittitur à sententia mere interlocutoria, hoc est neque diffinitiæ vim habente, neque continentem grauamen, per appellationem à diffinitiæ interpolatum irreparabile. disserat. 22.n.8. ibid.
Supensio non admittitur à iudicis mandato de exequendo eo quod iure paratam executionem habet, & quare? d.22. n.32. cum 2. seqq. p.279 & 280
Iure denegatur ab ipsa executione facti, num. 34. ibid.
Quod non admittatur à mandato de exequendo, utpote à sententia mere interlocutoria. Accus. sibi in aliis locis contrarius docuit, cuius sententia præaluit, magisque recepta est, licet nonnulli varient tam quoad qualitatem mandati, quam sententia, cuillud sit adscriendum. d.22. n.36. pag.280
Ex sententia Roderic. Suarez à præcepto negativo de non exequendo admittitur quoad utrumque effectum, non autem admittitur quoad suspensum à præcepto affirmativo de exequendo, quæ distinctione, & concordia alii omisili, retinetur. disserat. 22. num.37. ibid.
Ab affirmativo de exequendo non solum denegari vbi illud factum est ab executo re mero, sed etiam vbi à mixto contra Fachin. nec tantum à mandato de exequendo sententiam iam latam, sed & instrumentum paratam executionem habens contra Felin. & alios, d. 22. n. 38. pag.281
A mandato de exequendo chirographo, legitime in iudicio recognito, non admittitur quoad suspendendi effectum, & si error allegatur. d.22.n.39.ibid.
In causa summaria, quæ executiæ non sit, admittitur quoad utrumque effectum. d.23.n.52. p.289
Approbatio in favorabilibus faciliter presumitur. d.15.n.42. p.186
Argumentum ab etymologia vocabuli ab essentiæ rei natura sumpta validum, ac legitimum est, & quando hoc procedat: disserat. 35. num.16. & 18.p.472. & 473
Argumentum à genere ad speciem quando procedat. d.35.num.17.p.473
Argumentum à gratuita concessione, seu donatione, ad venditionem in materia usuariorum non valet. d.15.n.56.p.481
Argumentum à censu vitalitio ad redimibilem personalem, similiter non valet & quare? d.35. n.57.ibid.
Argumentum à locatione operarum ad earum venditionem non valet. d.35.n.58.ibid.
Argumentum à locatione ad venditionem locum non habet nisi data paritate rationis, d.35.n.86. p.486
Argumentum à pacto ad legem vel statutum valet affirmativæ, non autem eodem modo valet vice versa à lege vel statuto ad pactum, & quare? d.35.n.109.p.489
Argumentum à legibus ciuilibus sumptum Ecclesiæ praediicare nequit. d.15.n.12.p.181

B

Baldus, & alij generaliter docentes, heredes vxoris, ante sententiam super adulterio latam decadentis, dotem non amittere, rectè intelliguntur. d.14.n.27.p.165
Eius afflida varietas notatur. disserat. 4.num.59. p.175
Doctrina per Text. in l.4.C.de contrah. & commit. stipulat. iuxta eius l. terminos rectè intelligitur. d.16.n.36.p.206
Eiusdem locis à D. Couart. citatus expenditur, & aduersus cum retrorquetur. d.23.n.50.p.289 Bartholomei

A contrario sensu fortissimum iudicatur. d. 4. n.1.p.33
Sumptum ex verbis *facta que sea casada legis* 3. sit. 15.p.2.non euincit, Regina minore nupta, ad maritum eius Regni administrationem pertinere. d.4.n.m.86.p.43
A toto ad partem valet. d.4.n.20.p.35
De Regno ad maiorum validum in Hispania sumitur, & quare? d.4.n.27.p.37
A sufficienti partium enumeratione, in iure frequens, & validum est. d.4.n.52.p.39
De contractibus ad quasi contractus valet. d.5. n.57.p.55
De contractibus ad iudicia similiter valet. d.5. n.58.p.55. & 56
Ab æquiparatis, in eo tantum casu locum obtinet, quæ fit æquiparatio, non in aliis. disserat. 6. n.45.p.64
De feudo ad emphyteusim, & vice versa regulariter valet. d.13.n.17.p.152
Ab emphyteusi, vel feudo ad simplicem locationem sumi non potest. disserat. 13. num.22. p.154
De fisco, & Republica ad Ecclesiam, regulariter valet. d.15.n.53.p.157
Absido in iure validum, ac frequens est. d.26. n.8.p.320
Ab ordine literæ validum est in iure, vt ex tali ordine elicatur ac presumatur mens, & intentio disponentis, quod primo loco scriptum præcedere voluerit. disserat. 26. num. 11. ibid.
Et qualiter id procedat, & accipiendo sic? à num. 8.p.329
Argumenta aliqua ab his allata, qui generaliter volant, primum conductorem, idem quod secundus offrentem, ei esse præferendum, breviter referuntur, ac refelluntur. disserat. 13. num.60. pag.158
Quibus plerique vtuntur ad concedendam vim executiæ priuata scriptura recognita, per se, non sufficiunt ad inducendum absolute executioni ius, & quare? disserat. 23. num. 8. pag.284
Miserere tamen potuerunt legislatorem ad ita disponendum. d.28.p.328
Affortiorum iuramentum, vide in verbo *Iuramentum*, & verbo *Leges Regie*.
Athanasius Gothorum Rex, vide in verbo *Agila*.
Auct. et deliberandi ius, collat. 9. siue nouella 158. in fin. princip. vers. Et rursus alia, & §. *Sancimus*. vers. Sed obtempero, optimè intelligitur contra Anton. Thesaur. & Schifodeger. disserat. 11. num.106. post med. vers. *Quod vero ad secundum*, p.127
Idem Auth. vers. *Porrò tam l. expenditur & explicatur*, n.107. circa med. vers. *Ex qua ratione*.